encaminhado através da Mensagem nº 59/2020, considerando que referidos
documentos possuem o mesmo teor do Projeto de Lei nº 67/2020, de 24 de
abril de 2020, Mensagem nº 49/2020, que autoriza o Executivo Municipal a
abrir Crédito Especial no exercício de 2020, no valor de R$ 588.571,43
(quinhentos e oitenta e oito mil, quinhentos e setenta e um reais e quarenta
e três centavos).

Edital de Convocação de Audiência Pública, assinado pelo prefeito
Augustinho Zuchi, datado de 7 de maio de 2020, convocando para a
Audiência Pública, a ser realizada no dia 28 de maio de 2020, às 14 horas,
no Plenário da Câmara Municipal, para apresentação do cumprimento das

[...]

Vilmar Maccari 

Requerem  seja  oficiado  ao  Executivo
Municipal  para  que  envie maiores
informações sobre o Projeto de Lei  nº
68/2020,  que  autoriza  o  Executivo
Municipal  a  abrir  Crédito  Especial  no
exercício  de  2020,  no  valor  de  R$
61.975,94  (sessenta  e  um  mil,
novecentos  e  setenta  e  cinco  reais  e
noventa e quatro centavos).

LEITURA EM PLENÁRIO

6 - Requerimento nº 638 de 2020 
Autor: Carlinho Antonio Polazzo 

Requer  seja  oficiado  ao  Executivo
Municipal manifestando apoio ao ofício
recebido  do  Sindicato  dos  Hotéis,
Bares,  Restaurantes  e  Similares  do

[...]

Maioria Simples.

Incluída na Ordem do Dia - 2ª Votação

2 -  Projeto  de Lei  Ordinária  nº  60 de
2020 
Autor: Augustinho Zucchi 2017 a 2020
- Prefeito Municipal 

Autoriza o Executivo Municipal a abrir
Crédito Especial no exercício de 2020,
no  valor  de  R$  116.000,00  (cento  e
dezesseis mil reais).
Autoriza o Executivo Municipal a abrir
Crédito Especial no exercício de 2020,
no valor de R$ 116.000,00.

Quórum de Votação: Maioria Simples.

Incluída na Ordem do Dia - 2ª Votação

3 -  Projeto  de Lei  Ordinária  nº  63 de
2020 
Autor: Augustinho Zucchi 2017 a 2020

[...]

Maioria Simples.

Incluída na Ordem do Dia - 1ª Votação

5 -  Projeto  de Lei  Ordinária  nº  64 de
2020 
Autor: Augustinho Zucchi 2017 a 2020
- Prefeito Municipal 

Autoriza o Executivo Municipal a abrir
Crédito Especial no exercício de 2020,
no valor de R$ 1.570.383,32 (um milhão
quinhentos  e  setenta  mil  trezentos  e
oitenta  e  três  reais  e  trinta  e  dois
centavos).
Autoriza o Executivo Municipal a abrir
Crédito Especial no exercício de 2020,
no valor de R$ 1.570.383,32.

Quórum de Votação: Maioria Simples.

Incluída na Ordem do Dia - 1ª Votação

6 -  Projeto  de Lei  Ordinária  nº  70 de

[...]

Maioria Simples.

Incluída na Ordem do Dia - 1ª Votação

7 -  Projeto  de Lei  Ordinária  nº  71 de
2020 
Autor: Augustinho Zucchi 2017 a 2020
- Prefeito Municipal 

Autoriza o Executivo Municipal a abrir
Crédito Especial no exercício de 2020,
no  valor  de  R$  95.100,00  (noventa  e
cinco mil e cem reais).
Autoriza o Executivo Municipal a abrir
Crédito Especial no exercício de 2020,
no valor de R$ 95.100,00.

Quórum de Votação: Maioria Simples.

Incluída na Ordem do Dia - 1ª Votação

Matéria Ementa Situação

8 -  Projeto  de Lei  Ordinária  nº  73 de